
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu do rejestracji oraz realizacji wielokamerowych wydarzeń multimedialnych, z

możliwością ich streaming na platformy typu (YouTube, Facebook Vimeo itp.)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM EDUKACJI NAUCZYCIELI W GDAŃSKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190258024

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. gen. Józefa Hallera 14

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-401

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@cen.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.cen.gda.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00071476/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-02 09:18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071438/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2.1. Przyczyna unieważnienia postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla
części nr 1)

Przed zmianą: 
Zamawiający uchyla się od podpisania umowy

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00071476/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca uchyla się od podpisania umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00071476/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu do rejestracji oraz realizacji wielokamerowych wydarzeń multimedialnych, z możliwością ich streaming na platformy typu (YouTube, Facebook Vimeo itp.)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM EDUKACJI NAUCZYCIELI W GDAŃSKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190258024
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. gen. Józefa Hallera 14
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-401
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@cen.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.cen.gda.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00071476/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-02 09:18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071438/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



